

ایران تنها کشوری است که مسیر قدرت را تصاعدی طی می‌کند | تمام گلوگاه‌های جهان در حال افتادن به دست یاران انقلاب اسلامی است.

علیرضا پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه؛



علیرضا پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه در آیین گرامیداشت شهیدان هفتم تیر در شبستان امام (ره) حرم حضرت معصومه (س) گفت:

امام فرمود من از اول با رئیس جمهوری بنی‌صدر مخالف بودم اما این موضوع مصالح پیچیده‌ای داشت و حتی الان هم نمی‌شود این مصالح را گفت.

به گزارش اسپادانا خبر، او بیان داشت:

چند روز مانده به شهادت بهشتی منافقان شروع کردند به تظاهرات تروریستی یعنی هم تظاهرات و هم شیشه شکستن. با تیغ و گاهی هم با گلوله مردم را می‌زدند و شورش اجتماعی می‌کردند چون فکر می‌کردند اگر در خیابان شورش کنند مردم به آنها می‌پیوندند اما واقعا توهم زده بودند. نیروی امنیتی و انتظامی عده‌ای را دستگیر کردند، خانم و دختر بنی‌صدر هم دستگیر شدند، عده‌ای آمدند به شهید بهشتی گفتند خوشحال باشید، این بنی‌صدر که این قدر علیه شما کار کرد خانم و دخترش در این تظاهرات دستگیر شدند ولی شهید بهشتی گفت بلافاصله آزادشان کنید. گفتند جرم انجام دادند، ما می‌توانیم آبروی بنی‌صدر را ببریم، شهید بهشتی فرمود آزادشان کنید. آدم، رقیب سیاسی خودش را با عیب زن و بچهایش زمین نمی‌زند. همین جوانمردی شهید بهشتی بود که موجب مظلومیت او شد.

پناهیان گفت:

کسی نمی‌تواند دین‌داری کند اما مظلوم واقع نشود. رهبر جامعه نیز نمی‌تواند درست عمل کند و مظلوم واقع نشود. حضرت امام در اوج اقتدار مظلوم بود. در جایی که مظلومیت قطعی است باید تبیین کنید چون چالش‌ها و ابهام‌هایی پیش می‌آید که محل امتحان مردم است و چاره‌ای جز تبیین کردن نیست.

او با بیان این که ایران تنها کشوری است که مسیر قدرت را تصاعدی طی می‌کند گفت:

ایران بر اساس رشدی که در این چهل ساله در همه زمینه‌ها داشته در آینده نزدیک پیشرفته‌ترین کشور جهان خواهد بود. در این کشور که همه باید حالشان خوب باشد دشمن یک کاری می‌کند مردم حالشان بد می‌شود ما با همین مسئولانی که سرشان داد کشیدیم و با همه این شرایط که برخی مسئولان خوب، برخی هم خراب هستند، رشدی که داشتیم، رشدی است که تنها کشور آینده‌دار در جهان با تفاوت بسیار زیاد کشور ماست. تمام گلوگاه‌های جهان بدون اینکه قابل بازگشت باشد در حال افتادن به دست یاران انقلاب اسلامی است.

وی با تاکید بر اینکه در این راه سختی‌هایی را نیز باید متحمل شویم گفت:

این دولت توانسته فروش نفت را با همه محاصره‌ای که وجود دارد نسبت به گذشته به شدت افزایش دهد و تورم را پایین بیاورد.

او با بیان اینکه قیمت برخی کالاها مانند نان تحت تاثیر جنگ روسیه و اوکراین در سطح جهانی افزایش یافته بیان کرد:

نرخ تورم ژاپن برای نخستین بار بیش از صفر شد، این ربطی به مدیریت ندارد. اگر چشم را ببندیم تفاوت‌ها را نمی‌توانیم درک کنیم. همه امور را نمی‌شود توضیح داد. آن‌هایی را هم که می‌شود توضیح داد فضای اتهام خیلی سنگین است.

برچسب‌ها: [حوزه علمیه](#) [1]

[تاریخ](#) [2]

[انقلاب](#) [3]